
 
 
 
BZP.261.36.2023 

Płock, dn. 16.08.2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  
Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, iż w postępowaniu organizowanym w trybie 
podstawowym na: „Świadczenie usług dezynsekcji i dezynfekcji w Domu Studenckim Politechniki 
Warszawskiej „Wcześniak” w Płocku” wpłynęły 3 oferty. 

 
 

Streszczenie oceny złożonych ofert – punktacja: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena oferty brutto – 100 pkt 

1. 
PESTOKIL Sp. z o.o. 

ul. Cegielniana 3  
49-300 Brzeg 

100,00 100,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Zwalczania Szkodników 
Żywności i Sanitarnych  

CHEMIKO Adam Resiak 
ul. Płocka 139 B/21 
87-800 Włocławek 

87,86 87,86 

3. 

P.P.H.U. Arma-Błysk AZTN  
Arkadiusz Michalski 

ul. Rumuńska 9c 
91-336 Łódź 

31,82 31,82 

Po zakończeniu procedury oceny ofert komisja wybrała jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:  
PESTOKIL Sp. z o.o., ul. Cegielniana 3, 49-300 Brzeg 

Uzasadnienie: 
Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to 
oferta, która uzyskała najkorzystniejszy bilans w oparciu o ustalone kryteria wyboru spośród ofert 
nieodrzuconych. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 
określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
Zastępca Prorektora Politechniki Warszawskiej 

 
 

dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni 

 


